PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL
Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

LÍNGUA PORTUGUESA

A Prefeitura do Município de São Sebastião, através do Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor,
DIVULGA E HOMOLOGA a RETIFICAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
FINAL para o cargo de Professor de Educação Básica II – Disciplina de Língua
Portuguesa do Processo Seletivo Simplificado Emergencial nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Sebastião, 04 de fevereiro de 2022.

Felipe Augusto

Prefeito do Município

Rua Sebastião Silvestre Neves, 214, Centro – CEP: 11608-614 - São Sebastião - SP
Fone: (12) 3891-2000 | site: www.saosebastiao.sp.gov.br

Lista de Classificação (Geral)

Cargo

Página 2 de 71

LISTA DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EMERGENCIAL 001/2021 - SEDUC - PEB - II PORTUGUÊS

CLASSIFICAÇÃO NOME R.G PONTUAÇÃO

1 Aiche Chaaban Santos 105588313 5631,1

2 Andréa Cristina Ferreira Ribeiro De Carvalho 230435506 5217,5

3 Iolete Valeria Pinto 3024198457 4804,2

4 Sueli Felix De Oliveira 16636924 4696,45

5 Flavia Paes Vieira 33007331 4284,45

6 Marcus Vinicius De Menezes Lima 216198896 3971,55

7 Catherine Gregnanin 111098701 3968,25

8 Adriana Teixeira Rangel De Assis  227154782 3958,3

9 Gislene Selma Rivello  267814616 3683

10 Leide Gomes De Oliveira 192106077 3460,25

11 Claudia De Lima Souza Freitas  239771199 3262,55

12 Sandra Regina Salinas De Araujo 212583219 2918,8

13 Priscilla Cristiane Dos Santos 351263500 2831,95

14 Douglas Augusto Teodosio 340794902 2830,55

15 Silvana Aparecida Antunes Da Silva Medeiros  185927580 2398,2

16 Eterlânia Da Conceição Lago 573421535 2316,85

17 Denise Dos Santos 346483517 2260,7

18 Érika Liberato Godoy Dos Santos 4395501416 2171,9

19 Fabiana Carmo Chaves 345000511 2137,55

20 Maria Valrelia Rodrigues De Araujo 560606539 2136,7

21 Claudemarson Corrêa Eller Silva  405129956 2075,4

22 Chislane Aparecida Teixeira Santos 222260129 2073,45

23 Yuri Sumikawa 206971345 2047,3

24 David De Oliveira Lima 322925575 2027,3

25 Amanda Lopes Alexandrini 34.182.434-3 2012,95

26 Ana Cláudia Prado Vieira 8647895 1847,45

27 José Roberto De Moraes Martins  187322375 1833,7

28 Eliane Alcântara Teixeira 115732068 1800

29 Tatiana De Cassia Jorge 305348139 1791,85

30 Eliana Maria Nogueira Peres 13112942 1743,2

31 Maria Paula Amaral Do Rego 330104809 1696,7

32 Glaucia Bernardes Santos De Souza  409645941 1677,7

33 Zuleide Do Nascimento 227996823 1524,25

34 Ione De Sousa  265323502 1517,4

35 Ana Paula Da Mota Ramos 387899522 1507,55

36 Luiza Ribeiro De Melo 668104 1500

37 Mauricio Massahiro Nishihata 426772283 1500

38 Carla De Souza Santana 305860392 1487,45

39 Vanusa Soares De Sà 348945668 1480,8

40 Rafaela Santo De Andrade Batista  488997008 1468,15

Lista de Classificação (Geral)

Cargo

Página 3 de 71

41 Lilliam Pinto Ribeiro 442774096 1454,4

42 Natalia Dos Santos Silva 419456193 1427,2

43 Eliane Cristina M Botelho 343703178 1403,85

44 Analu Rivero Alves  457891518 1359,6

45 Rita De Cássia Magalhães 54.796.729-7 1344,75

46 Priscila De Oliveira Dias 452176840 1283,9

47 Renata Jorge Dos Santos 320944487 1275,4

48 Gedalias Silva 267807338 1253,35

49 Aline Any Ferreira De Andrade 4066971 1230,85

50 Jorge Ernesto Fulber Junior 227899957 1228,7

51 João Victor Normando De Oliveira 571096037 1186

52 Carolina Rodrigues Dos Santos  340589085 1090,65

53 Elisângela De Souza  Macêdo 565928867 1083,45

54 Marilis Helania Moreira Goulart 300778120 1054

55 Uátila Walverde Da Silva 478050252 996,6

56 Vanessa Correa Gomes 552870018 977,3

57 Maria De Lourdes Marcelino Da Silva 124308934 950,6

58 Adeli Aparecida Canario 149323797 943,25

59 Andréia De Assis Máximo 193213126 900

60 Márcia Maria Ribeiro Da Silva 20335073 900

61 Débora Cristina De Lima 349011151 900

62 Jéssica Santos 460726730 900

63 Sergio Paulino Oliveira  535496035 889,05

64 Larissa França Florido 272004938 887,65

65 Nadia Reno Leopoldino 442776378 823,6

66 Cláudia Fernandes Moreira  196066748 806,25

67 Wellington Jose Da Silva Lima 419681553 776,3

68 Maria Augusta De Campos Costa 339753328 769,45

69 Leonardo Santana Franceschini 43476444 757,9

70 Luiz Flávio Viana Da Silva 300025101 719,9

71 Maria Neide Lopes De Passos 620644515 718,25

72 Rogerio De Melo Dias 235190044 698,5

73 Juliana Das Neves Cruz 460728489 669,35

74 Rogério Francisco De Souza  193237350 645,4

75 Kátia Luana Macedo Grinet 10766790 600

76 Marta Regina De Santana  187316855 600

77 Sueli Correa De Oliveira  234016206 600

78 Danielle Costa Cavalcanti 427053043 600

79 Monica Lopes Martins 467153218 600

80 Stephanie Sandim Reis 404601595 586

81 Silvania Gonçalves Dos Santos  346553088 531

82 Karina Carvalho Tarin 472044217 488,4

83 Alexandre Garcia Tatagiba 322970866 451,8

Lista de Classificação (Geral)

Cargo

Página 4 de 71

84 Emerson Silva Da Hora 650710447 426,8

85 Maria Célia Silva De Oliveira 526142200 394,35

86 Stela Norie Brilhante Takehara 357800977 366,3

87 Eduardo Correia Santos 385851236 337,7

88 Lúcia Mendes Chaves 72241342 300

89 Maria Edjane Dos Santos 274306591 300

90 Eliane Gonçalves Rodrigues Soares Da Silva 672397237 300

91 Julieta De Oliveira 277499999 300

92 Elisângela Alves De Oliveira 335983546 300

93 Cristiane Brito Santana Santos 276662180 300

94 Danilo De Oliveira 456840011 300

95 Nauana Sampaio Da Conceição Novais 628204103 300

96 Graziele De Paula Silva Rocha 409477424 300

97 Priscila Lima Silva  477559517 300

98 Thaina Gomes Sanches 373530237 300

99 Aline Da Silva Gomes 402179663 300

100 Dione Vasconcelos De Almeida Nascimento  575582145 187

101 Érica Paes 255008685 179,85

102 Karina Mara De Freitas 40.283.247-4 0,55

103 Jonas Ramos Da Silva 63311367 0

104 Sandra Maria De Freitas 330129892 0

105 Leoni Jadach Dos Santos 158307008 0

106 Adriana Maria Campos 183359100 0

107 Magda Dias Botelho Gomes  4419391 0

108 Claudia Mara Da Costa Trama 209557680 0

109 Jacques Roznowski Carvalho 250116248 0

110 Andrea Carla Dos Santos 242962130 0

111 Eliezer Pedroso Lopes 25.848.407-X 0

112 Kauê Horie Kuncevicius 249637327 0

113 Eliana Dias Fonseca 567466498 0

114 Joana Santos Mota 12849661 0

115 Lillian Rafaella Vieira De Lima  382117505 0

116 Vitor Mitsuo Estevam Suzuki 441888409 0

117 Robert Jair Dos Santos  359579620 0

118 Claudia Nicolau Correa  367073924 0

119 Natacha Mazzucco 40724329 0

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Professor de Educação Física